
Uchwała Nr XXXV/263/96 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 14 listopada 1996 r. 

w  sprawie  postawienia  Pomocniczego  Gospodarstwa  Rolnego  Gminy  Miejskiej  w 
Starogardzie Gdańskim w stan likwidacji. 

Na podstawie art.  17,  ust.  2  ustawy z  dnia  5  stycznia  1991 r.  -  Prawo budżetowe (tekst 
jednolity:  Dz.U.  Nr  72  z  1993  r.  poz.  344  z  późn.  zmianami)  oraz  § 3  Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 8 maja 1991 r. w sprawie gospodarstw pomocniczych jednostek 
budżetowych (Dz.U.  Nr 42, poz. 185) oraz art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 13 z 1996 r., poz. 74) - Rada 
Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

1. Postanawia się postawić Pomocnicze Gospodarstwo Rolne Gminy Miejskiej  Starogardu 
Gdańskiego w stan likwidacji z dniem 1 grudnia 1996 r. 

2. Likwidacja powinna zostać zakończona do dnia 30 listopada 1997 r. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin


